

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 2024 00 213**  
dle § 2 586 a násl. NOZ

**I. Smluvní strany**

Zhotovitel: **IPL stavby s. r. o.**  
sídlo: Plzeňská 224/2822, 150 00 Praha 5  
IČ: 62417967  
DIČ: CZ62417967  
bank.spojení: [redacted]  
telefon: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: [redacted]  
oprávněnost jednat ve věcech technických: [redacted]  
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**  
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk  
IČ: 00239500  
DIČ: CZ00239500  
bank.spojení: [redacted]  
telefon: [redacted]  
fax: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
oprávněnost jednat ve věcech smluvních:  
Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města  
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:  
[redacted]  
(dále jen objednatel)

**II. Předmět plnění a rozsah díla**

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění díla „ **Doplnění chodníku na parc. č. 738/20 v Nymburce (mezi parkovištěm u prodejny Kaufland a vjezdem do nákupní zóny z ul. Pražská).** “ o vícepráce, které jsou vyčísleny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

**IV. Cena dodávky**

Cena díla se mění takto:

	bez DPH	DPH	vč. DPH
cena díla dle SOD	346 687,80	72 804,44	419 492,24
dod. č. 1 vícepráce	<b>68 937,51</b>	<b>14 476,88</b>	<b>83 414,39</b>
celkem cena díla vč. dod. č. 1	415 625,31	87 281,32	502 906,63

Tento dod. č. 1 je uzavřen na základě schválení Radou města Nymburk usnesením č. 215 ze dne 07.05.2024.

Příloha č. 1: Soupis víceprací

V Nymburce, dne

V Nymburce, dne

**Zdeněk Kratochvíl**  
**IPL stavby s. r. o.**

**Ing. Tomáš Mach, Ph. D.,**  
**starosta města**

.....  
zhotovitel

.....  
objednatel

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Dlažba Kaufland - vícepráce</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby: 18.4.2024	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 18.4.2024	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>0,00</b>	<b>1 890,10</b>	<b>1 890,10</b>		<b>3,86</b>	
1		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	27,96	67,60	0,00	1 890,10	1 890,10	0,14	3,86	RTS II / 2013
		<b>181</b>	<b>Prosté úpravy pláně</b>				<b>21 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21 750,00</b>		<b>27,00</b>	
2		181111111VD	Plošná úprava terénu	m2	150,00	130,00	19 500,00	0,00	19 500,00	0,16	24,00	
3		181411141VD	Založení parterového trávníku	m2	150,00	15,00	2 250,00	0,00	2 250,00	0,02	3,00	
		<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>12 600,00</b>	<b>927,90</b>	<b>13 527,90</b>		<b>17,96</b>	
4		564112210R00	Podklad z bet.recyklátu fr 0 - 63 po zhutn.tl.10 cm	m2	90,00	150,31	12 600,00	927,90	13 527,90	0,20	17,96	RTS II / 2013
		<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>943,93</b>	<b>6 046,07</b>	<b>6 990,00</b>		<b>1,55</b>	
5		596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	27,96	250,00	943,93	6 046,07	6 990,00	0,06	1,55	RTS II / 2013
		<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>524,22</b>	<b>2 133,84</b>	<b>2 658,06</b>		<b>0,00</b>	
6		970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	6,00	443,01	524,22	2 133,84	2 658,06	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letiště</b>				<b>0,00</b>	<b>14 101,05</b>	<b>14 101,05</b>		<b>0,00</b>	
7		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	54,03	261,00	0,00	14 101,05	14 101,05	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>0,00</b>	<b>1 030,40</b>	<b>1 030,40</b>		<b>0,00</b>	
8		460030102RT1	Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých	m	8,00	128,80	0,00	1 030,40	1 030,40	0,00	0,00	RTS II / 2013
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>6 990,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 990,00</b>		<b>3,66</b>	
9		592453092	Dlažba BEST KLASIKO rovné přírodní 20x10x6	m2	27,96	250,00	6 990,00	0,00	6 990,00	0,13	3,66	RTS II / 2013

**Celkem: 68 937,51**

Poznámka:

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: <b>Dlažba Kaufland - vícepráce</b>	Objednatel:
Druh stavby:	Projektant:
Lokalita:	Zhotovitel:
Zpracoval:	Zpracováno dne: 18.4.2024

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	1 890,10	1 890,10	3,86
	181	Prosté úpravy pláňe	21 750,00	0,00	21 750,00	27,00
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	12 600,00	927,90	13 527,90	17,96
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevně	943,93	6 046,07	6 990,00	1,55
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	524,22	2 133,84	2 658,06	0,00
	H22	Komunikace pozemní a letiště	0,00	14 101,05	14 101,05	0,00
	M46	Zemní práce při montážích	0,00	1 030,40	1 030,40	0,00
		Ostatní materiál	6 990,00	0,00	6 990,00	3,66
<b>Celkem:</b>					<b>68 937,51</b>	

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Dlažba Kaufland - vícepráce</b>	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	18.4.2024	Konec výstavby:	Položek: 9
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 18.4.2024

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	35 818,15	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	10 997,91	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	1 030,40			NUS z rozpočtu	0,00		
<b>Ostatní materiál</b>		6 990,00						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		14 101,05						
<b>ZRN celkem</b>		68 937,51	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00		
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00		
					<b>ORN celkem</b>			
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00		

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>68 937,51</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>68 937,51</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>14 476,88</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>83 414,39</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	 <b>IPL stavby s.r.o.</b> IČ: 624 17 967 tel.: +420 606 760 650 e-mail: IPLstavby@centrum.cz
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Poznámka: